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DESCRIPTION

Ponceuse orbitale a poignée 150 mm-10-CV

PUISSANTE

Son moteur puissant (650 W) est adapté pour assurer parfaitement un poncage agressif.

PRECISE

Son rapport poids/puissance/vitesse (650 W - 12 000 tr/mn - 1 kg) a ce jour le meilleur sur le marché offre une qualité optimum

de pongage pour plus de précision de planéité.

CONFORTABLE

Cette ponceuse a deux mains est dopée par un systéme anti-vibrations sur la téte et la poignée.

Le logement des organes internes par 'step' assure non seulement une grande stabilité lors du pongage mais aussi une
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longévité accrue.

Cette ponceuse a excentration 10 mm est destinée au poncage agressif et pour le décapage.

Corps composite doté d'un systéme anti-vibrations sur la téte et la poignée.

Poignée isolante du froid.

Variateur de vitesse équipé d'une détente de grande qualité afin de faciliter le réglage du débit.

Echappement a l'arriere silencieux.

Modéle avec systéme d'aspiration.

NORMES / DIRECTIVES

2006/42/CE, ISO 11148-6, ISO 15744, ISO 28927-2

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

Poids (g)

I (mm)

h (mm)

Puissance (Watt)
Vitesse rotation (tr/min)
Vibration (m/s?)

Niveau Sonore (dBa)
Pression d'alimentation (bar)

Consommation (I/min)

PONCEUSE ORBITALE A POIGNET 150 MM - 10 - CENTRALE VENTILEE

1453P

268

1600

150

100

650

12000

84

450
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Raccord alimentation " 1/4"

Excentration (mm) 10

@ Plateau (mm) 150

Garantie M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

Garantie appliquée
M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

Garantie avec limitation de durée dans le temps, sur les outils techniques, appareils et machines utilisés dans des conditions normales. La

durée est précisée par le chiffre aprés la lettre M : 1 a 5 ans.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

